Banjarmasin Tengah Kota Banjarmasin Kode Pos 70234 telpon 0511-3269220

dan 0511- 32637220, pada koordinat 03”19”40,6” dan 114”35”52,3”.

Tahun berdiri peletakan batu pertama oleh Gubernur Kalimantan Selatan

di laksanakan pada tanggal 1 Februari 1992 Masehi bertepatan 27 Rajab 1412 H.

Penentuan arah kiblat oleh Kepala Kantor Kementerian Agama Kotamadya

Banjarmasin dilaksanakan pada tanggal 19 Rajab 1414 H / 2 Januari 1993.

Pemakaian mesjid secara resmi dilaksanakan pada hari Jumat, tanggal 27 Rajab

1415 H / 30 Desember 1994.75

Luas Tanah, Luas Bangunan, dan Status Tanah. Luas tanah mesjid 2.743

M2, bangunan mesjid tiga lantai (termasuk lantai dasar) berukuran 30 x 23 M =